[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.12.2022 г.           № 87
О внесении дополнений в Реестр
муниципального имущества

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

       В целях приведения в соответствие Реестра муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского  сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. В разделе «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе – здания»  добавить строки следующего содержания:

	 286
	Здание (телятник)
	Велижский район,                       д. Логово,
Ул. Центральная , здание 30А

67:01:0370101:402
	729,1

	1599527,93
	15.08. 2022
	Собственность

67:01:0370101:402-67/111/2022-3
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

	287
	Здание (ферма КРС)
	Велижский район, д. Бабка, ул. Центральная д.5
	67:01:0020103:744
	1801,3

	4247752,58
	10.08. 2022
	Собственность

67:01:0020103:744-67/111/2022-3
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

	288
	Здание (склад для хранения зерна)
	Велижский район, д. Логово, ул. Центральная д.18А
	67:01:0370101:403
	529,5

	1202399,29
	11.08. 2022
	Собственность

67:01:0370101:403-67/111/2022-3
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

   2. В разделе «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе – земельные участки»  добавить строки следующего содержания:

	 289
	Земельный участок
	Велижский район,                       д. Логово,
з/у 1

67:01:0370101:406
	1633

	Не определена
	23.11. 2022
	Собственность

67:01:0370101:405-67/111/2022-1
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

	290
	Земельный участок
	Велижский район, Селезневское сельское поселение, в 50-ти метрах севернее д. Бабка
	67:01:0020103:753
	4840

	14858,80
	23.11. 2022
	Собственность

67:01:0020103:753-67/111/2022-1
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

	291
	Земельный участок
	Велижский район,д. Логово
	67:01:0020103:540
	14300

	44044
	30.08. 2022
	Собственность

67:01:0020103:540-67/056/2022-1
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

   3. В разделе «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе – сооружения»  добавить строку следующего содержания:

	 292
	колодец
	Велижский район,                       д. Селезни. Ул. Горького, около д.17

67:01:0820101:716
	11

	68790,88
	15.08. 2022
	Собственность

67:01:0820101:716-67/111/2022-3
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

4. В разделе «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе – сооружения»  строку 2 изложить в следующей редакции:

	2
	колодец
	Велижский район,                       д. Селезни. Ул. Горького, около д.1

67:01:0820101:717
	11

	67227,45
	15.08. 2022
	Собственность

67:01:0820101:717-67/111/2022-3
	Муниципальное образование Селезневское сельское поселение
	Не зарегистрировано

 5. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).
Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                         В.П.Новикова